Liber

eo pstratus gratia impetrarer: libet ut ad sanctum germanum perget: et quicquid ille sibi iussit adimplerat. Ewigilans igit ad sanctum germanum reuertit: et sibi visa narras venia cu baptema te postulauit: preterunt ergo ad tumulū sancti concordij: et remoto lapide plures inuenierunt serpentes qui. f. pedū longitudine excedebarū. Quos germanus ad talē locū abire iussit ubi nemini nocere possent. Sic māterius baptizatus est et cōfessum sanat. Factusq est monachus: et deinde abbas monasterij sancti germani: ubi sanctus alodus abbas fuit. Quadam vice monachi eius uise laqueū terenderū: quia ousibus infidelebat: quē nocte irruens capra detinēbat. Quod abbas p̄scies de lecto surrexit: et rite copatiens ipsam exoluist: et ne amplius ad oues redire p̄sumeret imperavit. Bestias deinde patris mādatā adimplere curauit. Latrones quidā cu eū expoliassent solum ei palliolū dūmiserūt: qui nūmū in palliolo ligatu inueniens larrones reuocat: ut etiā denariū illum sibi forte necessariū accipiant. Qui reuersi pallium cum denario abstulerunt: et nudū penitus dūmiserūt. Festinatesq ad suas latrēbas fugere tota nocte vagates mane diuinit̄ ad cellā ciuis inuēti sunt. Quos ille benigne suscipiens ad p̄nūteria adduxit: et sibi ab eis ablata recepit. Lū aut ad monasterij de fontaneto venisset ad instātiā fratrib die dñico palmarū missam eis solē niter celebrait. Et eodē sero egrorare incipiens die pasceue sp̄m xp̄o emisit: videlicet iii kal. aprilis. Ei⁹ corpus dū artilliodox⁹ sepeliēdum portaref venientes ad quādā villā nullo mō sl̄ud inde mouere potuerūt: donec quidā carcera ratus fractis vinculis liber exiūt: et ad corpus veniens illud cum alijs usq ad vibem deportauit: ubi in ecclēsia sancti germani sepultus est.

De sancto Quirino martyre. Lap. xliii.

Quartus
uirinus tribunus
martyr passus ē rome p̄secutione
trātani sub aureliano comite viri
usq militie. Qui tribun⁹ cū br̄m
herinerē vrbis p̄fectū in domo in
custodia detinerer: br̄m quoq alexandrū papā
alibi in arcessimo carcere vinculis mancipati: et
haberet: et cū quirino dudū de fide nostra collo
qui⁹ habuisset. Alexander nocturno silentio a
quodā puero qui facultā ferebat ardēcē e carce
re p̄ fenestrā educit: et ad domum quirini deducit
ius in custodiā hermetis intronitt̄. Qd qui
rinus certē credere cepit: et alexandro p̄misit
ut si filiā ei⁹ balbinā habēre in collo struma libe
rare posset: p̄evna sc̄iū fidē xp̄i susciperet. Ale
xander h̄o filie sue sanitatē sp̄opōdit ei⁹ man
dauit: ut puerā ad se in carcere suum deferrer.
Abeuitq quirino alexander ad carcere suum a
puero reducē est clausis fanuis custodie vtrī
usq tā alexandrividelz q̄ hermetis. Lū aut qui